
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/266/2023 
RADY GMINY WARNICE 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Warnice na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Warnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Warnice zgodnie z załącznikiem nr 1 o kwotę 
309 332,04 zł w tym: 

1) większa się plan dochodów na zadania własne o kwotę 309 332,04 zł 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Warnice zgodnie z załącznikiem nr 2 o kwotę 
309 332,04 zł w tym: 

1) zmniejsza się plan wydatków na zadania własne o kwotę 198 287,96 zł 

2) zwiększa się plan wydatków na zadania własne o kwotę 507 620,00 zł 

§ 3. Treścią Załącznika Nr 3  do niniejszej uchwały ustala się nowe brzmienie planu: „Dotacje celowe 
udzielane z budżetu Gminy Warnice na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do 
sektora finansów publicznych” określonego w załączniku Nr 11 do Uchwały Nr XLII/237/2022 Rady Gminy 
Warnice z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Warnice na rok 2023. 

§ 4. Treścią Załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały ustala się nowe brzmienie planu: „Dochody i wydatki 
rachunku środków Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie w 2023 roku” określonego 
w załączniku Nr 4 do Uchwały Nr XLIII/242/2023 Rady Gminy Warnice z dnia 22 lutego 2023 r. w sprawie 
zmiany budżetu Gminy Warnice na 2023 rok. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Marek Brodowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 października 2023 r.

Poz. 5164



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XLVIII/266/2023

Rady Gminy Warnice

z dnia 22 września 2023 r.

Rodzaj

: Paragraf Treść Zmiana

Rolnictwo i łowiectwo 12 000,00

Pozostała działalność 12 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

12 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 11 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 11 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 11 000,00

Administracja publiczna 209 566,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 205 166,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 205 166,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 400,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
4 400,00

Różne rozliczenia 76 766,04

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
8 210,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 210,00

Różne rozliczenia finansowe 68 556,04

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

65 644,23

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

2 911,81

309 332,04

75801

758

Razem:

75814

750

75075

70007

75023

700

010

01095

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Warnice na 2023 roku

Własne

Dział Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5164



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XLVIII/266/2023

Rady Gminy Warnice

z dnia 22 września 2023 r.

Rozdział Paragraf Treść Zmiana

Rolnictwo i łowiectwo 25 000,00

01030 Izby rolnicze 20 000,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego
20 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 000,00

4260 Zakup energii 5 000,00

Działalność usługowa -174 834,00

71035 Cmentarze -174 834,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -174 834,00

Administracja publiczna -19 053,96

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -23 453,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -23 453,96

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
6 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 6 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

6 000,00

Obsługa długu publicznego 70 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

70 000,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 

lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek

70 000,00

Oświata i wychowanie 8 220,00

80101 Szkoły podstawowe 7 136,28

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 136,28

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 541,86

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 541,86

80107 Świetlice szkolne 541,86

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 541,86

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 380 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 380 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00

Kultura fizyczna 14 000,00

92601 Obiekty sportowe 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Warnice na 2023 rok

Rodzaj:Własne

Dział

010

710

750

754

757

801

921

926

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5164



4260 Zakup energii 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

309 332,04Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5164



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XLVIII/266/2023

Rady Gminy Warnice

z dnia 22 września 2023 r.

1 010 01008 2830 Zadania z zakresu melioracji wodnych 3 000,00

2 754 75412 2820
Zadania z zakresu działalności Ochotniczych 

Straży Pożarnych
14 400,00

3 801 80195 2360 Zadania z zakresu oświaty i wychowania 5 000,00

4 921 92105 2360 Zadania z zakresu kultury 5 000,00

5 921 92120 2720 Zadania w zakresie ochrony zabytków 20 000,00

6 926 92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 000,00

7 926 92605 2820 Zadania w zakresie kultury fizycznej 85 000,00

137 400,00 Ogółem 

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Warnice na zadania własne gminy realizowane 

przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2023 roku     

L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji                

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5164



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XLVIII/266/2023

Rady Gminy Warnice

z dnia 22 września 2023 r.

1 2 3 4 5

x Dochody 46 361,93

758 Różne rozliczenia 43 730,00

75814 Rożne rozliczenia finansowe 43 730,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie i 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

43 730,00

Środki na edukacje dzieci z Ukrainy 40 704,00

801 Oswiata i wychowanie 631,93

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych

631,93

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

631,93

                                                                                                                

Zadanie: Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne, ćwiczeniowe dla uczniów z Ukrainy.
631,93

852 Pomoc społeczna 2 000,00

85295 Pozostała działalność 2 000,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

2 000,00

Zadanie: Posiłek w szkole dla dzieci i młodzieży oraz 

inne świadczenia pomocy społecznej  art. 29, 30 ustawy
2 000,00

x Wydatki 46 361,93

801 Oświata i wychowanie 44 361,93

80101 Szkoły podstawowa 30 084,90

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 25 119,21

Dochody i wydatki 

rachunku środków Funduszu Pomocy na realizację zadań  na rzecz pomocy Ukrainie 

na 2023 roku

Dział
Rozdzia

ł
§ Wyszczególnienie Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5164



Środki na edukacje dzieci z Ukrainy 25 119,21

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4 965,69

Środki na edukacje dzieci z Ukrainy 4 965,69

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 7 725,10

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 6 449,10

Środki na edukacje dzieci z Ukrainy 6 449,10

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 276,00

Środki na edukacje dzieci z Ukrainy 1 276,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 5 920,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą  obywatelom Ukrainy 5 920,00

Środki na edukacje dzieci z Ukrainy 5 920,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych

631,93

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
631,93

                                                                                                                

Zadanie: Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne, ćwiczeniowe dla uczniów z Ukrainy.

631,93

852 Pomoc społeczna 2 000,00

85295 Pozostała działalność 2 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą  obywatelom Ukrainy 2 000,00

Zadanie: Posiłek w szkole dla dzieci i młodzieży oraz 

inne świadczenia pomocy społecznej  art. 29, 30 ustawy
2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5164


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-10-02T11:24:42+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




